
Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.30   Jugend m

1 Starter am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0039 Klein, Wolfgang FSG 1550 Marktoberdorf 82  90  89  90  82  69  502 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 1/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.31   Jugend w

1 Starter am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0040 Anton, Amelie FSG 1550 Marktoberdorf 89  91  97  93  93  92  555 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 2/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.40   Junioren I / m

2 Starter am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0057 Bauer, Simon FSG 1550 Marktoberdorf 89  89  95  97  87  91  548 Ringe

2 0058 Kober, Jonas FSG 1550 Marktoberdorf 83  79  88  90  82  82  504 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 3/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.42   Junioren II / m

4 Starter am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0063 Müller, Stefan FSG 1550 Marktoberdorf 95  98  99  97  95  94  578 Ringe

2 0061 Klein, Lukas FSG 1550 Marktoberdorf 87  93  96  92  87  88  543 Ringe

3 0064 Rössle, Leonhard FSG 1550 Marktoberdorf 87  89  94  94  76  75  515 Ringe

4 0062 Maschke, Christian FSG 1550 Marktoberdorf 83  84  93  88  75  72  495 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 4/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.41   Junioren I / w

2 Starter am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0059 Glogger-Hönle, Josephine FSG 1550 Marktoberdorf 91  93  100  97  85  88  554 Ringe

Q 0060 Merkl, Tatjana FSG 1550 Marktoberdorf 92  93  96  94  87  88  550 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 5/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.43   Junioren II / w

2 Starter am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0066 Breher, Leonie FSG 1550 Marktoberdorf 88  90  90  89  87  89  533 Ringe

2 0065 Aumann, Klarissa FSG 1550 Marktoberdorf 92  87  90  85  80  82  516 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 6/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.10   Herren I

8 Starter am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0044 Brenner, Thomas FSG 1550 Marktoberdorf 92  93  97  98  89  94  563 Ringe

2 0045 Brugger, Fabian FSG 1550 Marktoberdorf 92  91  97  97  86  91  554 Ringe

3 0046 Holzheu, Kilian FSG 1550 Marktoberdorf 92  93  93  89  90  91  548 Ringe

4 0041 Rieger, Markus FSG Römerturm Aufkirch 90  92  94  96  89  86  547 Ringe
5 0043 Bach, Felix FSG 1550 Marktoberdorf 95  84  93  91  85  88  536 Ringe
6 0048 Rotter, Thomas FSG 1550 Marktoberdorf 82  93  93  92  76  81  517 Ringe
7 0047 Mack, Michael FSG 1550 Marktoberdorf 84  90  89  79  81  80  503 Ringe

Q 0042 Grotz, Christoph Lengenwang 90  91  94  94  89  92  550 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 7/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.12   Herren II

2 Starter am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0050 Kelz, Herbert FSG 1550 Marktoberdorf 85  91  93  97  83  82  531 Ringe

Q 0049 Bauer, Volker FSG 1550 Marktoberdorf 89  86  92  93  84  86  530 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 8/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.14   Herren III

5 Starter am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0052 Heiland, Josef FSG 1550 Marktoberdorf 78  83  96  94  86  78  515 Ringe

2 0053 Kukla, Rudolf FSG 1550 Marktoberdorf 81  91  83  97  83  76  511 Ringe

3 0055 Rotter, Werner FSG 1550 Marktoberdorf 87  86  93  94  77  70  507 Ringe

Q 0054 Probst, Bernhard FSG 1550 Marktoberdorf 86  92  95  96  89  87  545 Ringe
Q 0051 Epple, Theodor FSG 1550 Marktoberdorf 84  90  94  93  84  85  530 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 9/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.16   Herren IV

1 Starter am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0056 Herb, Johann FSG 1550 Marktoberdorf 90  89  90  90  69  72  500 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 10/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.40   Junioren I, II m

2 Mannschaften  am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

1. FSG 1550 Marktoberdorf 1 1630 Ringe
Müller Stefan   95    98    99    97    95    94  578 Ringe
Kober Jonas   83    79    88    90    82    82  504 Ringe
Bauer Simon   89    89    95    97    87    91  548 Ringe

2. FSG 1550 Marktoberdorf 2 1553 Ringe
Maschke Christian   83    84    93    88    75    72  495 Ringe
Klein Lukas   87    93    96    92    87    88  543 Ringe
Rössle Leonhard   87    89    94    94    76    75  515 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 11/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.41   Junioren I, II w

1 Mannschaft  am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

1. FSG 1550 Marktoberdorf 1 1637 Ringe
Breher Leonie   88    90    90    89    87    89  533 Ringe
Glogger-Hönle Josephine   91    93  100    97    85    88  554 Ringe

Q Merkl Tatjana   92    93    96    94    87    88  550 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 12/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.10   Herren I + II

2 Mannschaften  am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

1. FSG 1550 Marktoberdorf 1 1648 Ringe
Brenner Thomas   92    93    97    98    89    94  563 Ringe
Brugger Fabian   92    91    97    97    86    91  554 Ringe
Kelz Herbert   85    91    93    97    83    82  531 Ringe

2. FSG 1550 Marktoberdorf 2 1601 Ringe
Bach Felix   95    84    93    91    85    88  536 Ringe
Holzheu Kilian   92    93    93    89    90    91  548 Ringe
Rotter Thomas   82    93    93    92    76    81  517 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 13/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr



Schützengau Kaufbeuren-Marktoberdorf 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
KK - 3x20 1.40.14   Herren III + IV

2 Mannschaften  am 22.10.2017 in FSG  Marktoberdorf  

 . FSG 1550 Marktoberdorf 2 1586 Ringe
Q Epple Theodor   84    90    94    93    84    85  530 Ringe

Kukla Rudolf   81    91    83    97    83    76  511 Ringe
Q Probst Bernhard   86    92    95    96    89    87  545 Ringe

1. FSG 1550 Marktoberdorf 1 1522 Ringe
Rotter Werner   87    86    93    94    77    70  507 Ringe
Heiland Josef   78    83    96    94    86    78  515 Ringe
Herb Johann   90    89    90    90    69    72  500 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 14/14 erstellt am 03.11.2017 um 09:25 Uhr


